

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/08/12 8:41:19
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 010031 CONTRA 13688 REMISION: 0043958-1
 PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO A572/A572M-94B G50
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: HECTOR RICARDO SALAS
 PESO TEORICO(KG/MT): 22.173 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
397536	.0170	.0280	.0160	.2200	.2700	.0290	.2200	.1200	.0900	.0250	1.0700	.0010
397537	.0130	.0350	.0120	.2000	.2900	.0240	.2200	.1200	.1100	.0280	.9600	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO 2"
397536	60,795	83,529	28
397537	57,060	79,454	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA										
397536	TMH02100	TMH02101	TMH02102	TMH02103	TMH02104	TMH02105	TMH02106	TMH02107	TMH02108	TMH02109
397536	TMH02110	TMH02111	TMH02112	TMH02113	TMH02114	TMH02115	TMH02116	TMH02117		
397537	TMH02121	TMH02122								

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

